



ZP/2/2014

Sośnicowice, dnia 07.03.2014r.

Gmina Sośnicowice  
44-153 Sośnicowice ul. Rynek 19  
woj. śląskie, powiat gliwicki  
tel. 032/ 2387191(3) fax. 238-75-50

### WYJAŚNIENIE NR 6

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na realizację zadania pn:

„Stworzenie warunków do rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw (MSP) poprzez kompleksowe przygotowanie terenu inwestycyjnego przy ul. Gliwickiej w Sośnicowicach”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z pytaniami wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn.:

„Stworzenie warunków do rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw (MSP) poprzez kompleksowe przygotowanie terenu inwestycyjnego przy ul. Gliwickiej w Sośnicowicach”

**Numer ogłoszenia: 62038-2014 : data publikacji ogłoszenia: 21.02.2014r.**

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Wykonawcy powinni przyjąć do oferty koszt wymiany gruntu na wykonywanych sieciach kanalizacji deszczowej, sanitarnej, wodociągu w związku z zamieszczonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami nr 3 – odpowiedź na pytanie nr 9 oraz opisem technicznym branży drogowej punkt 3.3.1., tym bardziej, że uzyskanie wymaganej nośności dla projektowanego układu drogowego KR5 wymaga wartości wtórnego modułu E2 na podłożu 120 MPA, a na chodnikach odpowiednio 80 MPA? Wnosimy o korektę przedmiarów robót, co zapewni porównywalność ofert Wykonawców.

#### **Odpowiedź:**

Wykonawca winien uwzględnić w ofercie wszelkie niezbędne roboty umożliwiające wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ, obowiązującymi przepisami prawa oraz zasadami wiedzy technicznej.

Po raz kolejny Zamawiający podkreśla, iż udostępnione w prowadzonym postępowaniu przedmiary robót mają jedynie charakter pomocniczy i nie stanowią podstawy do sporządzenia oferty Wykonawcy.

#### **Pytanie nr 2:**

Wnosimy o zamieszczenie schematu węzłów dla projektowanego wodociągu?

#### **Odpowiedź:**

Ze względu na bardzo mały stopień skomplikowania węzłów zaprojektowanego wodociągu, nie opracowano schematów montażowych tychże węzłów. W ocenie Zamawiającego, dla profesjonalnego Wykonawcy, zamieszczona dokumentacja projektowa wystarczająco określa sposób wykonania przedmiotowych węzłów.



**Pytanie nr 3:**

Wnosimy o zamieszczenie przekrojów charakterystycznych dla projektowanego układu drogowego, co pozwoli wykonawcom na prawidłowe oszacowanie ilości robót ziemnych w szczególności ilości wykopów oraz nasypów. Wnosimy o korektę przedmiarów robót, powyższe zapewni porównywalność ofert złożonych przez Wykonawców.

**Odpowiedź:**

Część rysunkowa dokumentacji przetargowej zawiera stosowne przekroje projektowanego układu drogowego.

Odnosnie przedmiarów, patrz odpowiedź nr 1.

**Pytanie nr 4:**

Wnosimy o zamieszczenie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, brak ich na stronie Zamawiającego pomimo odpowiedzi na pytanie nr 17 ( wyjaśnienia nr 3).

**Odpowiedź:**

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią (wyjaśnienia nr 3, odpowiedź na pytanie nr 17), STWIORB jest dostępna na stronie internetowej Zamawiającego.

Kopie:

a/a

BURMISTRZ  
  
Marcin Stronczek